
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Torneo 43Â° CI SENIORES - OVER 50 2109014A

Luogo Nova Siri  [Matera - Basilicata]
Periodo 05-09-2021 - 12-09-2021

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - CARUSO R.

Partecipanti 25

Sito Internet

Fiore Mario Angelo

1Cardili Mariano

2
Adinolfi Vincenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Fiore Mario Angelo 7.5 ITA 46.0049.5039.5040.752197 2004 2278 9 6 3 0 5 3 2 0 4 3 1 0 0 0 1958

2 5 CM Cardili Mariano 6.5 ITA 44.5047.5037.0031.252045 1933 2100 9 5 3 1 5 3 1 1 4 2 2 0 0 0 1961

3 7 CM Adinolfi Vincenzo 6.5 ITA 44.5046.5037.0030.752006 1959 2126 9 5 3 1 5 3 2 0 4 2 1 1 0 0 1964

4 2 CM Di Gianni Rocco 6.0 ITA 45.0049.0037.5029.752107 1953 2079 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1959

5 3 M Pizzuto Samuele Tullio6.0 ITA 44.5048.0037.0030.502083 1943 2069 9 5 2 2 4 2 1 1 5 3 1 1 0 0 1960

6 4 CM Attanasio Antonio 5.5 ITA 44.0047.5036.5025.752061 1939 2020 9 4 3 2 4 2 2 0 5 2 1 2 0 0 1959

7 8 CM Tommasi Renzo 5.5 ITA 37.5040.5030.0019.751989 1761 1841 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 1957

8 6 CM Rizzo Giovambattista5.0 ITA 46.0050.0038.5025.002036 1962 2006 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 0 1963

9 10 CM Pagano Sergio 5.0 ITA 44.0047.0036.5024.001920 1924 1968 9 3 4 2 4 1 2 1 5 2 2 1 0 0 1960

10 9 CM Schiatti Piero 5.0 ITA 38.5042.5032.5022.501931 1817 1861 9 4 2 3 4 4 0 0 5 0 2 3 0 0 1963

11 16 CM Carola Paolo 4.5 ITA 40.5043.5034.0018.251753 1826 1827 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1959

12 15 CM Morselli Stefano 4.5 ITA 40.5042.5034.0016.501759 1901 1902 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1964

13 13 CM Vespe Francesco Antonio4.5 ITA 39.5042.5033.5018.751818 1782 1783 9 4 1 4 4 2 0 2 5 2 1 2 0 0 1960

14 11 1N Graziani Sergio 4.5 ITA 37.5037.5031.5017.251881 1844 1845 8 3 2 3 4 3 0 1 4 0 2 2 0 0 1965

15 19 1N Mattavelli Italo 4.5 ITA 35.5037.0030.5016.001618 1755 1756 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1958

16 12 CM Di Ruvo Luciano 4.5 ITA 34.5036.0028.0012.251828 1686 1687 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1959

17 22 2N Navarra Stefano 4.5 ITA 28.5028.5023.5010.251467 1665 1623 8 2 3 3 4 0 3 1 4 2 0 2 1 0 1964

18 14 2N Cafaro Antonio 4.0 ITA 35.5035.5028.0010.001797 1664 1578 8 2 2 4 4 2 1 1 4 0 1 3 1 0 1967

19 21 2N Di Pinto Vincenzo 4.0 ITA 30.0030.0024.507.50 1483 1669 1583 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 1 0 1963

20 17 1N Catapano Francesco 3.5 ITA 34.0035.5028.009.00 1695 1725 1646 9 3 1 5 5 2 0 3 4 1 1 2 0 0 1965

21 18 2N Taufer Livio 3.5 ITA 31.0031.0024.506.00 1633 1625 1485 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 1 0 1959

22 23 2N Marelli Emanuele 3.5 ITA 29.5029.5024.007.00 1466 1653 1513 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 1971

23 25 NC Soldano Michele 3.5 ITA 28.5028.5024.006.75 1243 1657 1517 8 1 3 4 3 0 1 2 5 1 2 2 1 0 1965

24 20 2N Caputo Andrea 2.0 ITA 26.5026.5020.001.50 1483 1632 1324 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 1 1971

25 24 3N Farinella Maria Cristina1.5 ITA 25.0025.0020.502.00 1432 1601 1179 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 1 1 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2006 1959 2126 1964 M 805556 102083

4 CM Attanasio Antonio ITA LAZ RM 2061 1939 2020 1959 M 28513207 100355

14 2N Cafaro Antonio ITA BAS MT 1797 1664 1578 1967 M 872091 112005

20 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1483 1632 1324 1971 M 896993 152246

5 CM Cardili Mariano ITA VEN VE 2045 1933 2100 1961 M 816000 120463

16 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1753 1826 1827 1959 M 811645 108898

17 1N Catapano Francesco ITA CAL CS 1695 1725 1646 1965 M 851051 104128

2 CM Di Gianni Rocco ITA PUG FG 2107 1953 2079 1959 M 808547 106159

21 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1483 1669 1583 1963 M 843768 120237

12 CM Di Ruvo Luciano ITA BAS MT 1828 1686 1687 1959 M 879908 112008

24 3N Farinella Maria CristinaITA SIC PA 1432 1601 1179 1967 F 2853995 127684

1 FM Fiore Mario Angelo ITA BAS PZ 2197 2004 2278 1958 M 800392 113379

11 1N Graziani Sergio ITA LAZ RM 1881 1844 1845 1965 M 846040 102741

23 2N Marelli Emanuele ITA LAZ RM 1466 1653 1513 1971 M 871486 140380

19 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1618 1755 1756 1958 M 815055 102287

15 CM Morselli Stefano ITA LOM MI 1759 1901 1902 1964 M 809489 102525

22 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1467 1665 1623 1964 M 884510 146460

10 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1920 1924 1968 1960 M 813583 100352

3 M Pizzuto Samuele TullioITA PUG BA 2083 1943 2069 1960 M 807290 109378

6 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 2036 1962 2006 1963 M 807133 109380

9 CM Schiatti Piero ITA LOM MN 1931 1817 1861 1963 M 824143 101235

25 NC Soldano Michele ITA LAZ RM 1243 1657 1517 1965 M 2868933 102758

18 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1633 1625 1485 1959 M 890529 100659

8 CM Tommasi Renzo ITA LAZ LT 1989 1761 1841 1957 M 2824243 163272

13 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1818 1782 1783 1960 M 810533 107929
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 FM Fiore Mario Angelo 7.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 1

4 2 CM Di Gianni Rocco 6.0 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 11 B 1 | 1

5 3 M Pizzuto Samuele Tullio 6.0 ITA | 16 B Â½ | 13 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | -1

6 4 CM Attanasio Antonio 5.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 3 N 0 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 15 B 1 | 7 N Â½ | -1

2 5 CM Cardili Mariano 6.5 ITA | 18 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 6 B 1 | 16 N 1 | 1

8 6 CM Rizzo Giovambattista 5.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 5 N 0 | 10 B Â½ | 1

3 7 CM Adinolfi Vincenzo 6.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 4 B Â½ | 1

7 8 CM Tommasi Renzo 5.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 23 B 1 | 16 N Â½ | 17 B 1 | 15 N 1 | -1

10 9 CM Schiatti Piero 5.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 0 | 3 N 0 | 13 B 1 | 19 N Â½ | -1

9 10 CM Pagano Sergio 5.0 ITA | 23 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 4 N Â½ | 19 B 1 | 11 B Â½ | 6 N Â½ | -1

14 11 1N Graziani Sergio 4.5 ITA | 0 Â½ | 16 N Â½ | 18 B 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 15 B 0 | 10 N Â½ | 2 N 0 | 0

16 12 CM Di Ruvo Luciano 4.5 ITA | 24 B 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 21 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 13 B Â½ | 1

13 13 CM Vespe Francesco Antonio 4.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 21 B 1 | 8 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 12 N Â½ | -1

18 14 2N Cafaro Antonio 4.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 15 B 0 | 22 N Â½ | 17 N 0 | 0 1 | 25 B Â½ | 0

12 15 CM Morselli Stefano 4.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 9 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 1

11 16 CM Carola Paolo 4.5 ITA | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N 0 | 25 B 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 22 N 1 | 5 B 0 | 1

20 17 1N Catapano Francesco 3.5 ITA | 4 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 24 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 23 B 0 | 1

21 18 2N Taufer Livio 3.5 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 8 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 24 B 1 | 21 B 0 | 0

15 19 1N Mattavelli Italo 4.5 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 11 N 0 | 12 B 1 | 13 B 0 | 10 N 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 1

24 20 2N Caputo Andrea 2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 23 N 0 | 25 B 0 | 24 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | -1

19 21 2N Di Pinto Vincenzo 4.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 25 N 1 | 12 B 0 | 0 1 | 19 B 0 | 18 N 1 | 0

17 22 2N Navarra Stefano 4.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 1 | 14 B Â½ | 23 N 1 | 16 B 0 | 0 1 | 0

22 23 2N Marelli Emanuele 3.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 25 B Â½ | 17 N 1 | 0

25 24 3N Farinella Maria Cristina1.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 17 B 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | -1

23 25 NC Soldano Michele 3.5 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 18 B Â½ | 23 N Â½ | 14 N Â½ | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 9 6.50 4.75 1.75 1959.672126 1964 M 805556 102083

4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 9 5.50 5.81 -0.31 1939.442020 1959 M 28513207 100355

14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 8 3.00 5.04 -2.04 1664.501578 1967 M 872091 112005

20 2N Caputo Andrea ITA 1483 7 1.00 2.48 -1.48 1632.711324 1971 M 896993 152246

5 CM Cardili Mariano ITA 2045 9 6.50 5.63 0.87 1933.332100 1961 M 816000 120463

16 CM Carola Paolo ITA 1753 9 4.50 3.52 0.98 1826.781827 1959 M 811645 108898

17 1N Catapano Francesco ITA 1695 9 3.50 4.29 -0.79 1725.671646 1965 M 851051 104128

2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 9 6.00 6.15 -0.15 1953.112079 1959 M 808547 106159

21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 8 3.00 2.44 0.56 1669.751583 1963 M 843768 120237

12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 9 4.50 5.61 -1.11 1686.671687 1959 M 879908 112008

24 3N Farinella Maria CristinaITA 1432 7 0.50 2.07 -1.57 1601.001179 1967 F 2853995 127684

1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 9 7.50 6.64 0.86 2004.892278 1958 M 800392 113379

11 1N Graziani Sergio ITA 1881 8 4.00 4.35 -0.35 1844.621845 1965 M 846040 102741

23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 8 2.50 2.53 -0.03 1653.381513 1971 M 871486 140380

19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 9 4.50 3.14 1.36 1755.111756 1958 M 815055 102287

15 CM Morselli Stefano ITA 1759 9 4.50 2.93 1.57 1901.331902 1964 M 809489 102525

22 2N Navarra Stefano ITA 1467 8 3.50 2.20 1.3 1665.621623 1964 M 884510 146460

10 CM Pagano Sergio ITA 1920 9 5.00 4.23 0.77 1924.221968 1960 M 813583 100352

3 M Pizzuto Samuele TullioITA 2083 9 6.00 5.98 0.02 1943.112069 1960 M 807290 109378

6 CM Rizzo GiovambattistaITA 2036 9 5.00 5.25 -0.25 1962.562006 1963 M 807133 109380

9 CM Schiatti Piero ITA 1931 9 5.00 5.60 -0.6 1817.781861 1963 M 824143 101235

25 NC Soldano Michele ITA 1243 8 2.50 1.03 1.47 1657.621517 1965 M 2868933 102758

18 2N Taufer Livio ITA 1633 8 2.50 4.19 -1.69 1625.751485 1959 M 890529 100659

8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 9 5.50 6.55 -1.05 1761.001841 1957 M 2824243 163272

13 CM Vespe Francesco AntonioITA 1818 9 4.50 4.59 -0.09 1782.331783 1960 M 810533 107929
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197   |  14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 1 - 0

2 15 CM Morselli Stefano ITA 1759   |  2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 0 - 1

3 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083   |  16 CM Carola Paolo ITA 1753 Â½ - Â½

4 17 1N Catapano Francesco ITA 1695   |  4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 0 - 1

5 5 CM Cardili Mariano ITA 2045   |  18 2N Taufer Livio ITA 1633 1 - 0

6 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618   |  6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 0 - 1

7 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006   |  20 2N Caputo Andrea ITA 1483 1 - 0

8 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483   |  8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 0 - 1

9 9 CM Schiatti Piero ITA 1931   |  22 2N Navarra Stefano ITA 1467 1 - 0

10 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466   |  10 CM Pagano Sergio ITA 1920 0 - 1

11 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828   |  24 3N Farinella Maria Cristina ITA 1432 1 - 0

12 25 NC Soldano Michele ITA 1243   |  13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 0 - 1

13 11 1N Graziani Sergio ITA 1881   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1989   |  1 FM Fiore Mario Angelo 1 ITA 2197 0 - 1

2 2 CM Di Gianni Rocco 1 ITA 2107   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2006 1 - 0

3 4 CM Attanasio Antonio 1 ITA 2061   |  9 CM Schiatti Piero 1 ITA 1931 1 - 0

4 10 CM Pagano Sergio 1 ITA 1920   |  5 CM Cardili Mariano 1 ITA 2045 Â½ - Â½

5 6 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2036   |  12 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1828 1 - 0

6 13 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1818   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio0.5 ITA 2083 0 - 1

7 16 CM Carola Paolo 0.5 ITA 1753   |  11 1N Graziani Sergio 0.5 ITA 1881 Â½ - Â½

8 14 2N Cafaro Antonio 0 ITA 1797   |  21 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1483 1 - 0

9 20 2N Caputo Andrea 0 ITA 1483   |  15 CM Morselli Stefano 0 ITA 1759 0 - 1

10 22 2N Navarra Stefano 0 ITA 1467   |  17 1N Catapano Francesco 0 ITA 1695 Â½ - Â½

11 18 2N Taufer Livio 0 ITA 1633   |  23 2N Marelli Emanuele 0 ITA 1466 1 - 0

12 24 3N Farinella Maria Cristina0 ITA 1432   |  19 1N Mattavelli Italo 0 ITA 1618 0 - 1

13 25 NC Soldano Michele 0 ITA 1243   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario Angelo 2 ITA 2197   |  4 CM Attanasio Antonio 2 ITA 2061 1 - 0

2 6 CM Rizzo Giovambattista 2 ITA 2036   |  2 CM Di Gianni Rocco 2 ITA 2107 Â½ - Â½

3 3 M Pizzuto Samuele Tullio1.5 ITA 2083   |  10 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1920 0 - 1

4 5 CM Cardili Mariano 1.5 ITA 2045   |  8 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1989 1 - 0

5 7 CM Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2006   |  14 2N Cafaro Antonio 1 ITA 1797 1 - 0

6 9 CM Schiatti Piero 1 ITA 1931   |  16 CM Carola Paolo 1 ITA 1753 1 - 0

7 11 1N Graziani Sergio 1 ITA 1881   |  18 2N Taufer Livio 1 ITA 1633 1 - 0

8 12 CM Di Ruvo Luciano 1 ITA 1828   |  25 NC Soldano Michele 1 ITA 1243 1 - 0

9 15 CM Morselli Stefano 1 ITA 1759   |  13 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1818 1 - 0

10 19 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1618   |  22 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1467 1 - 0

11 17 1N Catapano Francesco 0.5 ITA 1695   |  20 2N Caputo Andrea 0 ITA 1483 1 - 0

12 21 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1483   |  24 3N Farinella Maria Cristina0 ITA 1432 1 - 0

13 23 2N Marelli Emanuele 0 ITA 1466   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1920   |  1 FM Fiore Mario Angelo 3 ITA 2197 0 - 1

2 2 CM Di Gianni Rocco 2.5 ITA 2107   |  5 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2045 Â½ - Â½

3 4 CM Attanasio Antonio 2 ITA 2061   |  6 CM Rizzo Giovambattista 2.5 ITA 2036 Â½ - Â½

4 12 CM Di Ruvo Luciano 2 ITA 1828   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 2 ITA 2006 0 - 1

5 15 CM Morselli Stefano 2 ITA 1759   |  9 CM Schiatti Piero 2 ITA 1931 Â½ - Â½

6 11 1N Graziani Sergio 2 ITA 1881   |  19 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1618 1 - 0

7 17 1N Catapano Francesco 1.5 ITA 1695   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio1.5 ITA 2083 0 - 1

8 8 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1989   |  18 2N Taufer Livio 1 ITA 1633 1 - 0

9 13 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1818   |  21 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1483 1 - 0

10 14 2N Cafaro Antonio 1 ITA 1797   |  23 2N Marelli Emanuele 1 ITA 1466 1 - 0

11 16 CM Carola Paolo 1 ITA 1753   |  25 NC Soldano Michele 1 ITA 1243 1 - 0

12 22 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1467   |  24 3N Farinella Maria Cristina0 ITA 1432 Â½ - Â½

13 20 2N Caputo Andrea 0 ITA 1483   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario Angelo 4 ITA 2197   |  2 CM Di Gianni Rocco 3 ITA 2107 1 - 0

2 5 CM Cardili Mariano 3 ITA 2045   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 3 ITA 2006 Â½ - Â½

3 6 CM Rizzo Giovambattista 3 ITA 2036   |  11 1N Graziani Sergio 3 ITA 1881 1 - 0

4 3 M Pizzuto Samuele Tullio2.5 ITA 2083   |  4 CM Attanasio Antonio 2.5 ITA 2061 1 - 0

5 9 CM Schiatti Piero 2.5 ITA 1931   |  10 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1920 1 - 0

6 14 2N Cafaro Antonio 2 ITA 1797   |  15 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1759 0 - 1

7 13 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1818   |  8 CM Tommasi Renzo 2 ITA 1989 1 - 0

8 19 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1618   |  12 CM Di Ruvo Luciano 2 ITA 1828 1 - 0

9 16 CM Carola Paolo 2 ITA 1753   |  17 1N Catapano Francesco 1.5 ITA 1695 1 - 0

10 18 2N Taufer Livio 1 ITA 1633   |  22 2N Navarra Stefano 1 ITA 1467 0 - 1

11 23 2N Marelli Emanuele 1 ITA 1466   |  20 2N Caputo Andrea 1 ITA 1483 1 - 0

12 25 NC Soldano Michele 1 ITA 1243   |  21 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1483 0 - 1

13 24 3N Farinella Maria Cristina0.5 ITA 1432   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario Angelo 5 ITA 2197   |  6 CM Rizzo Giovambattista 4 ITA 2036 Â½ - Â½

2 7 CM Adinolfi Vincenzo 3.5 ITA 2006   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio3.5 ITA 2083 1 - 0

3 15 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 1759   |  5 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2045 0 - 1

4 11 1N Graziani Sergio 3 ITA 1881   |  9 CM Schiatti Piero 3.5 ITA 1931 1 - 0

5 2 CM Di Gianni Rocco 3 ITA 2107   |  16 CM Carola Paolo 3 ITA 1753 1 - 0

6 19 1N Mattavelli Italo 3 ITA 1618   |  13 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1818 0 - 1

7 4 CM Attanasio Antonio 2.5 ITA 2061   |  10 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1920 Â½ - Â½

8 8 CM Tommasi Renzo 2 ITA 1989   |  23 2N Marelli Emanuele 2 ITA 1466 1 - 0

9 21 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1483   |  12 CM Di Ruvo Luciano 2 ITA 1828 0 - 1

10 22 2N Navarra Stefano 2 ITA 1467   |  14 2N Cafaro Antonio 2 ITA 1797 Â½ - Â½

11 24 3N Farinella Maria Cristina1.5 ITA 1432   |  17 1N Catapano Francesco 1.5 ITA 1695 0 - 1

12 20 2N Caputo Andrea 1 ITA 1483   |  25 NC Soldano Michele 1 ITA 1243 0 - 1

13 18 2N Taufer Livio 1 ITA 1633   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Cardili Mariano 4.5 ITA 2045   |  1 FM Fiore Mario Angelo 5.5 ITA 2197 0 - 1

2 6 CM Rizzo Giovambattista 4.5 ITA 2036   |  7 CM Adinolfi Vincenzo 4.5 ITA 2006 0 - 1

3 13 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1818   |  2 CM Di Gianni Rocco 4 ITA 2107 0 - 1

4 11 1N Graziani Sergio 4 ITA 1881   |  15 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 1759 0 - 1

5 3 M Pizzuto Samuele Tullio3.5 ITA 2083   |  9 CM Schiatti Piero 3.5 ITA 1931 1 - 0

6 12 CM Di Ruvo Luciano 3 ITA 1828   |  4 CM Attanasio Antonio 3 ITA 2061 0 - 1

7 16 CM Carola Paolo 3 ITA 1753   |  8 CM Tommasi Renzo 3 ITA 1989 Â½ - Â½

8 10 CM Pagano Sergio 3 ITA 1920   |  19 1N Mattavelli Italo 3 ITA 1618 1 - 0

9 17 1N Catapano Francesco 2.5 ITA 1695   |  14 2N Cafaro Antonio 2.5 ITA 1797 1 - 0

10 23 2N Marelli Emanuele 2 ITA 1466   |  22 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1467 0 - 1

11 25 NC Soldano Michele 2 ITA 1243   |  18 2N Taufer Livio 2 ITA 1633 Â½ - Â½

12 24 3N Farinella Maria Cristina1.5 ITA 1432   |  20 2N Caputo Andrea 1 ITA 1483 0 - 1

13 21 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1483   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Adinolfi Vincenzo 5.5 ITA 2006   |  1 FM Fiore Mario Angelo 6.5 ITA 2197 Â½ - Â½

2 2 CM Di Gianni Rocco 5 ITA 2107   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio4.5 ITA 2083 0 - 1

3 5 CM Cardili Mariano 4.5 ITA 2045   |  6 CM Rizzo Giovambattista 4.5 ITA 2036 1 - 0

4 4 CM Attanasio Antonio 4 ITA 2061   |  15 CM Morselli Stefano 4.5 ITA 1759 1 - 0

5 10 CM Pagano Sergio 4 ITA 1920   |  11 1N Graziani Sergio 4 ITA 1881 Â½ - Â½

6 9 CM Schiatti Piero 3.5 ITA 1931   |  13 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1818 1 - 0

7 8 CM Tommasi Renzo 3.5 ITA 1989   |  17 1N Catapano Francesco 3.5 ITA 1695 1 - 0

8 22 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1467   |  16 CM Carola Paolo 3.5 ITA 1753 0 - 1

9 21 2N Di Pinto Vincenzo 3 ITA 1483   |  19 1N Mattavelli Italo 3 ITA 1618 0 - 1

10 20 2N Caputo Andrea 2 ITA 1483   |  12 CM Di Ruvo Luciano 3 ITA 1828 0 - 1

11 23 2N Marelli Emanuele 2 ITA 1466   |  25 NC Soldano Michele 2.5 ITA 1243 Â½ - Â½

12 18 2N Taufer Livio 2.5 ITA 1633   |  24 3N Farinella Maria Cristina1.5 ITA 1432 1 - 0

13 14 2N Cafaro Antonio 2.5 ITA 1797   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Fiore Mario Angelo 7 ITA 2197   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio5.5 ITA 2083 Â½ - Â½

2 7 CM Adinolfi Vincenzo 6 ITA 2006   |  4 CM Attanasio Antonio 5 ITA 2061 Â½ - Â½

3 16 CM Carola Paolo 4.5 ITA 1753   |  5 CM Cardili Mariano 5.5 ITA 2045 0 - 1

4 2 CM Di Gianni Rocco 5 ITA 2107   |  11 1N Graziani Sergio 4.5 ITA 1881 1 - 0

5 6 CM Rizzo Giovambattista 4.5 ITA 2036   |  10 CM Pagano Sergio 4.5 ITA 1920 Â½ - Â½

6 15 CM Morselli Stefano 4.5 ITA 1759   |  8 CM Tommasi Renzo 4.5 ITA 1989 0 - 1

7 19 1N Mattavelli Italo 4 ITA 1618   |  9 CM Schiatti Piero 4.5 ITA 1931 Â½ - Â½

8 12 CM Di Ruvo Luciano 4 ITA 1828   |  13 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1818 Â½ - Â½

9 14 2N Cafaro Antonio 3.5 ITA 1797   |  25 NC Soldano Michele 3 ITA 1243 Â½ - Â½

10 18 2N Taufer Livio 3.5 ITA 1633   |  21 2N Di Pinto Vincenzo 3 ITA 1483 0 - 1

11 17 1N Catapano Francesco 3.5 ITA 1695   |  23 2N Marelli Emanuele 2.5 ITA 1466 0 - 1

12 22 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1467   |  1 - F

13 20 2N Caputo Andrea 2 ITA 1483   |  0 - F

14 24 3N Farinella Maria Cristina1.5 ITA 1432   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

1 Fiore Mario Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2197 Perf: 2278 Media: 2004.89 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 400 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 208 0.77 1 2 2

3 B 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 136 0.68 1 3 3

4 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 277 0.83 1 4 4

5 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 90 0.62 1 5 5

6 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 161 0.71 Â½ 5 5

7 N 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 152 0.7 1 6 6

8 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 191 0.75 Â½ 6 6

9 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 114 0.66 Â½ 6 6

6.64 6 6

2 Di Gianni Rocco
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2079 Media: 1953.11 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 348 0.89 1 1 1

2 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 101 0.64 1 2 2

3 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 71 0.6 Â½ 2 2

4 B 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 62 0.59 Â½ 2 2

5 N 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -90 0.38 0 2 2

6 B 16 CM Carola Paolo ITA 1753 354 0.89 1 3 3

7 N 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 289 0.84 1 4 4

8 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 24 0.53 0 4 4

9 B 11 1N Graziani Sergio ITA 1881 226 0.79 1 5 5

6.15 5 5

3 Pizzuto Samuele Tullio
M ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2069 Media: 1943.11 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Carola Paolo ITA 1753 330 0.88 Â½ 0 0

2 N 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 265 0.82 1 1 1

3 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 163 0.72 0 1 1

4 N 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 388 0.91 1 2 2

5 B 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 22 0.53 1 3 3

6 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 77 0.61 0 3 3

7 B 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 152 0.7 1 4 4

8 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 -24 0.47 1 5 5

9 N 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -114 0.34 Â½ 5 5

5.98 5 5

4 Attanasio Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2020 Media: 1939.44 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 366 0.9 1 1 1

2 B 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 130 0.68 1 2 2

3 N 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -136 0.32 0 2 2

4 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 25 0.53 Â½ 2 2

5 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 -22 0.47 0 2 2

6 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 141 0.69 Â½ 2 2

7 N 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 233 0.79 1 3 3

8 B 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 302 0.85 1 4 4

9 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 55 0.58 Â½ 4 4

5.81 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

5 Cardili Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2100 Media: 1933.33 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Taufer Livio ITA 1633 412 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 125 0.67 Â½ 1 1

3 B 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 56 0.58 1 2 2

4 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 -62 0.41 Â½ 2 2

5 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 39 0.55 Â½ 2 2

6 N 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 286 0.84 1 3 3

7 B 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -152 0.3 0 3 3

8 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 9 0.51 1 4 4

9 N 16 CM Carola Paolo ITA 1753 292 0.85 1 5 5

5.63 5 5

6 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2006 Media: 1962.56 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 418 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 208 0.77 1 2 2

3 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 -71 0.4 Â½ 2 2

4 N 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -25 0.47 Â½ 2 2

5 B 11 1N Graziani Sergio ITA 1881 155 0.71 1 3 3

6 N 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -161 0.29 Â½ 3 3

7 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 30 0.54 0 3 3

8 N 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 -9 0.49 0 3 3

9 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 116 0.66 Â½ 3 3

5.25 3 3

7 Adinolfi Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2126 Media: 1959.67 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Caputo Andrea ITA 1483 523 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 -101 0.36 0 1 1

3 B 14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 209 0.77 1 2 2

4 N 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 178 0.73 1 3 3

5 N 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 -39 0.45 Â½ 3 3

6 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 -77 0.39 1 4 4

7 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 -30 0.46 1 5 5

8 B 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -191 0.25 Â½ 5 5

9 B 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -55 0.42 Â½ 5 5

4.75 5 5

8 Tommasi Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1841 Media: 1761.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 506 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -208 0.23 0 1 1

3 N 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 -56 0.42 0 1 1

4 B 18 2N Taufer Livio ITA 1633 356 0.89 1 2 2

5 N 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 171 0.73 0 2 2

6 B 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 523 0.92 1 3 3

7 N 16 CM Carola Paolo ITA 1753 236 0.8 Â½ 3 3

8 B 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 294 0.85 1 4 4

9 N 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 230 0.79 1 5 5

6.55 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

9 Schiatti Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1861 Media: 1817.78 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Navarra Stefano ITA 1467 464 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -130 0.32 0 1 1

3 B 16 CM Carola Paolo ITA 1753 178 0.73 1 2 2

4 N 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 172 0.73 Â½ 2 2

5 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 11 0.52 1 3 3

6 N 11 1N Graziani Sergio ITA 1881 50 0.57 0 3 3

7 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 -152 0.3 0 3 3

8 B 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 113 0.65 1 4 4

9 N 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 313 0.86 Â½ 4 4

5.6 4 4

10 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1968 Media: 1924.22 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 454 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 -163 0.28 1 2 2

4 B 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -277 0.17 0 2 2

5 N 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 -11 0.48 0 2 2

6 N 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -141 0.31 Â½ 2 2

7 B 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 302 0.85 1 3 3

8 B 11 1N Graziani Sergio ITA 1881 39 0.55 Â½ 3 3

9 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 -116 0.34 Â½ 3 3

4.23 3 3

11 Graziani Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1845 Media: 1844.62 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 CM Carola Paolo ITA 1753 128 0.67 Â½ 0 0

3 B 18 2N Taufer Livio ITA 1633 248 0.81 1 1 1

4 B 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 263 0.82 1 2 2

5 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 -155 0.29 0 2 2

6 B 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 -50 0.43 1 3 3

7 B 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 122 0.67 0 3 3

8 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 -39 0.45 Â½ 3 3

9 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 -226 0.21 0 3 3

4.35 3 3

12 Di Ruvo Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1687 Media: 1686.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Farinella Maria Cristina ITA 1432 396 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 -208 0.23 0 1 1

3 B 25 NC Soldano Michele ITA 1243 585 0.92 1 2 2

4 B 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 -178 0.27 0 2 2

5 N 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 210 0.77 0 2 2

6 N 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 345 0.89 1 3 3

7 B 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -233 0.21 0 3 3

8 N 20 2N Caputo Andrea ITA 1483 345 0.89 1 4 4

9 B 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 10 0.51 Â½ 4 4

5.61 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

13 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1783 Media: 1782.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Soldano Michele ITA 1243 575 0.92 1 1 1

2 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 -265 0.18 0 1 1

3 N 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 59 0.58 0 1 1

4 B 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 335 0.88 1 2 2

5 B 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 -171 0.27 1 3 3

6 N 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 200 0.76 1 4 4

7 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 -289 0.16 0 4 4

8 N 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 -113 0.35 0 4 4

9 N 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 -10 0.49 Â½ 4 4

4.59 4 4

14 Cafaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1578 Media: 1664.50 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Fiore Mario Angelo ITA 2197 -400 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 314 0.86 1 1 1

3 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 -209 0.23 0 1 1

4 B 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 331 0.88 1 2 2

5 B 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 38 0.55 0 2 2

6 N 22 2N Navarra Stefano ITA 1467 330 0.88 Â½ 2 2

7 N 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 102 0.64 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 25 NC Soldano Michele ITA 1243 554 0.92 Â½ 2 3

5.04 2 3

15 Morselli Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1902 Media: 1901.33 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 -348 0.11 0 0 0

2 N 20 2N Caputo Andrea ITA 1483 276 0.83 1 1 1

3 B 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 -59 0.42 1 2 2

4 B 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 -172 0.27 Â½ 2 2

5 N 14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 -38 0.45 1 3 3

6 B 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 -286 0.16 0 3 3

7 N 11 1N Graziani Sergio ITA 1881 -122 0.33 1 4 4

8 N 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -302 0.15 0 4 4

9 B 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 -230 0.21 0 4 4

2.93 4 4

16 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1827 Media: 1826.78 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 -330 0.12 Â½ 0 0

2 B 11 1N Graziani Sergio ITA 1881 -128 0.33 Â½ 0 0

3 N 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 -178 0.27 0 0 0

4 B 25 NC Soldano Michele ITA 1243 510 0.92 1 1 1

5 B 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 58 0.58 1 2 2

6 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2107 -354 0.11 0 2 2

7 B 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 -236 0.2 Â½ 2 2

8 N 22 2N Navarra Stefano ITA 1467 286 0.84 1 3 3

9 B 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 -292 0.15 0 3 3

3.52 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

17 Catapano Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1646 Media: 1725.67 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -366 0.1 0 0 0

2 N 22 2N Navarra Stefano ITA 1467 228 0.79 Â½ 0 0

3 B 20 2N Caputo Andrea ITA 1483 212 0.77 1 1 1

4 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2083 -388 0.09 0 1 1

5 N 16 CM Carola Paolo ITA 1753 -58 0.42 0 1 1

6 N 24 3N Farinella Maria Cristina ITA 1432 263 0.82 1 2 2

7 B 14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 -102 0.36 1 3 3

8 N 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 -294 0.15 0 3 3

9 B 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 229 0.79 0 3 3

4.29 3 3

18 Taufer Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1485 Media: 1625.75 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cardili Mariano ITA 2045 -412 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 167 0.72 1 1 1

3 N 11 1N Graziani Sergio ITA 1881 -248 0.19 0 1 1

4 N 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 -356 0.11 0 1 1

5 B 22 2N Navarra Stefano ITA 1467 166 0.72 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 25 NC Soldano Michele ITA 1243 390 0.91 Â½ 1 2

8 B 24 3N Farinella Maria Cristina ITA 1432 201 0.76 1 2 3

9 B 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 150 0.7 0 2 3

4.19 2 3

19 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1756 Media: 1755.11 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2036 -418 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Farinella Maria Cristina ITA 1432 186 0.74 1 1 1

3 B 22 2N Navarra Stefano ITA 1467 151 0.7 1 2 2

4 N 11 1N Graziani Sergio ITA 1881 -263 0.18 0 2 2

5 B 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 -210 0.23 1 3 3

6 B 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 -200 0.24 0 3 3

7 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 -302 0.15 0 3 3

8 N 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 135 0.68 1 4 4

9 B 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 -313 0.14 Â½ 4 4

3.14 4 4

20 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1324 Media: 1632.71 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Adinolfi Vincenzo ITA 2006 -523 0.08 0 0 0

2 B 15 CM Morselli Stefano ITA 1759 -276 0.17 0 0 0

3 N 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 -212 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 17 0.52 0 0 1

6 B 25 NC Soldano Michele ITA 1243 240 0.8 0 0 1

7 N 24 3N Farinella Maria Cristina ITA 1432 51 0.57 1 1 2

8 B 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 -345 0.11 0 1 2

9 0 0 F 1 2

2.48 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

21 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1583 Media: 1669.75 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 -506 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 -314 0.14 0 0 0

3 B 24 3N Farinella Maria Cristina ITA 1432 51 0.57 1 1 1

4 N 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 -335 0.12 0 1 1

5 N 25 NC Soldano Michele ITA 1243 240 0.8 1 2 2

6 B 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 -345 0.11 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 -135 0.32 0 2 3

9 N 18 2N Taufer Livio ITA 1633 -150 0.3 1 3 4

2.44 3 4

22 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1623 Media: 1665.62 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Schiatti Piero ITA 1931 -464 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 -228 0.21 Â½ 0 0

3 N 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 -151 0.3 0 0 0

4 B 24 3N Farinella Maria Cristina ITA 1432 35 0.55 Â½ 0 0

5 N 18 2N Taufer Livio ITA 1633 -166 0.28 1 1 1

6 B 14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 -330 0.12 Â½ 1 1

7 N 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 1 0.5 1 2 2

8 B 16 CM Carola Paolo ITA 1753 -286 0.16 0 2 2

9 0 1 F 2 3

2.2 2 3

23 Marelli Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1513 Media: 1653.38 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1920 -454 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Taufer Livio ITA 1633 -167 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 -331 0.12 0 0 1

5 B 20 2N Caputo Andrea ITA 1483 -17 0.48 1 1 2

6 N 8 CM Tommasi Renzo ITA 1989 -523 0.08 0 1 2

7 B 22 2N Navarra Stefano ITA 1467 -1 0.5 0 1 2

8 B 25 NC Soldano Michele ITA 1243 223 0.78 Â½ 1 2

9 N 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 -229 0.21 1 2 3

2.53 2 3

24 Farinella Maria Cristina
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1179 Media: 1601.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 -396 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Mattavelli Italo ITA 1618 -186 0.26 0 0 0

3 N 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 -51 0.43 0 0 0

4 N 22 2N Navarra Stefano ITA 1467 -35 0.45 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 17 1N Catapano Francesco ITA 1695 -263 0.18 0 0 1

7 B 20 2N Caputo Andrea ITA 1483 -51 0.43 0 0 1

8 N 18 2N Taufer Livio ITA 1633 -201 0.24 0 0 1

9 0 0 F 0 1

2.07 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

43Â° CI SENIORES - OVER 50 (2109014A)
Nova Siri - 05-09-2021 - 12-09-2021

25 Soldano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1517 Media: 1657.62 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1818 -575 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 CM Di Ruvo Luciano ITA 1828 -585 0.08 0 0 1

4 N 16 CM Carola Paolo ITA 1753 -510 0.08 0 0 1

5 B 21 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1483 -240 0.2 0 0 1

6 N 20 2N Caputo Andrea ITA 1483 -240 0.2 1 1 2

7 B 18 2N Taufer Livio ITA 1633 -390 0.09 Â½ 1 2

8 N 23 2N Marelli Emanuele ITA 1466 -223 0.22 Â½ 1 2

9 N 14 2N Cafaro Antonio ITA 1797 -554 0.08 Â½ 1 2

1.03 1 2
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